
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1, pkt 1, 2, 3, 4, 5 art. 214 pkt 1, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Toszka

Rada Miejska w Toszku uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2015  o kwotę 1.750,00 zł

1. w dziale 750 Administracja publiczna  o kwotę 1.750,00 zł

w rozdziale 75095 Pozostała działalność  o kwotę 1.750,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.750,00 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące  o kwotę 1.750,00 zł

§ 2. 

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2015  o kwotę 1.750,00 zł

W  dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 1.750,00 zł

w rozdziale 92195 Pozostała działalność  o kwotę1.750,00 zł

wydatki bieżące  o kwotę 1.750,00 zł

w tym:

dotacje na zadania bieżące  o kwotę 1.750,00 zł

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi : 30.297.651,35 zł

§ 3. 

W załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr IV/13/2015 z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany :

w pkt 2 Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

a) w dziale 750 Administracja publiczna

w rozdziale 75095 Pozostała działalność

- kwotę dotacji celowej 3.500,00 zł, zastępuje się kwotą 1.750,00 zł

b) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,

w rozdziale 92195 Pozostała działalność

- kwotę dotacji celowej 30.000,00 zł zastępuje się kwotą 31.750,00 zł

- kwota ogólna dotacji celowej  856.00,00 zł pozostaje bez zmian

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

Id: E08B2C8F-AACA-4BAC-B8A5-247B2B7ABAFA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Krzysztof Klonek

Id: E08B2C8F-AACA-4BAC-B8A5-247B2B7ABAFA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną :

- w rozdziale 92195 na wsparcie realizacji zadania publicznego pod tytułem „Rajd szlakiem zabytków Ziemi
Toszeckiej

Id: E08B2C8F-AACA-4BAC-B8A5-247B2B7ABAFA. Podpisany Strona 1




